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podsumowanie 

Zespół doradców Szkoła 
Liczba 

spotkań 

Liczba 

uczniów 

Ogółem:  

28 zespołów 83 szkoły 
137 

spotkań 

5019 

uczniów 

Centrum Informacji i Planowania 

Kariery Zawodowej w Olsztynie  

i 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna nr 1 w Olsztynie 

Publiczne Gimnazjum w Czerwonce 

 

Społeczne Gimnazjum w Węgoju 

 

Gimnazjum w Kobułtach 

1 

 

1 

 

1 

30 

 

30 

 

63 

Centrum Informacji i Planowania 

Kariery Zawodowej w Elblągu 

i  

OHP w Elblągu 

Gimnazjum nr 7 w Elblągu 

 

Zespół  Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu 

1 

 

1 

31 

 

50 

Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

Praktycznego 

i Doskonalenia Nauczycieli 

w Giżycku 

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i 

Agrobiznesu w Giżycku 
6 132 

Ośrodek Aktywizacji Zawodowej  

w Olsztynie 
Gimnazjum Nr 6 w Olsztynie 1 16 

Centrum Edukacji i Pracy 

Młodzieży OHP w Olsztynie oraz 

podległe jednostki OHP 

Gminny Zespół szkół w Piszu 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Biskupcu, 

Liceum Ogólnokształcące im. K.E.N. w 

Biskupcu 

1 

 

2 

19 

 

100 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Olecku 

i  

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci 

Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku 
1 42 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Pasłęku 

Gimnazjum w Dobrym  

 

Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku 

2 

 

5 

34 

 

110 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Szczytnie 

i 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Szczytnie 

Zespół Szkół nr 1 w Szczytnie 

 

Zespół Szkół nr 2 w Szczytnie 

 

Gimnazjum Publiczne w Lipowcu 

 

Gimnazjum Publiczne w Olszynach 

3 

 

3 

 

2 

 

1 

90 

 

150 

 

40 

 

15 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Bartoszycach 

 

Poradnia Psychologiczno 

Pedagogiczna w Bartoszycach 

 

MCK OHP w Bartoszycach 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Kresowiaków w Bartoszycach 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Kawalerów Maltańskich w Bartoszycach 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

6 235 
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Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Braniewie 

 

MCK OHP w Braniewie  
 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Braniewie 

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w 

Lipowinie 

 

Liceum Ogólnokształcące im.  Feliksa 

Nowowiejskiego,  

 

Zespół Szkół Zawodowych im. Jana 

Liszewskiego 

 

2 

 

 

1 

 

 

2 

30 

 

 

144 

 

 

103 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Działdowie 

Publiczne Gimnazjum w Sławkowie 

 
Publiczne Gimnazjum w Iłowie- Osadzie 
 

Gimnazjum Nr 1 im. Króla Władysława 

Jagiełly w Działdowie 

 

Gimnazjum im. Pawła Nowakowskiego w 

Starym Dłutowie 

 

Gimnazjum im. Szarych Szeregów w 

Lidzbarku 

 

Publiczne Gimnazjum w Gródkach 

 

Zespół Szkół Zawodowych w Iłowie 

 

Zespół Szkół Nr 1  im. St. Żeromskiego w 

Działdowie 

 

Zespół Szkół  im. Króla Władysława Jagiełły 

w Lidzbarku 

 

Liceum Ogólnokształcące im. K. K. 

Baczyńskiego w Lidzbarku 

  

Zespół Szkół w Gródkach 

1 

 

1 

 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

40 

 

71 

 

74 

 

 

55 

 

 

120 

 

 

86 

 

56 

 

53 

 

 

70 

 

 

67 

 

 

90 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Działdowie 

i PPP OHP Działdowo 

Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II 

II Liceum Ogólnokształcące w Działdowie  

 

Gimnazjum Nr 2 im. Królowej Jadwigi w 

Działdowie 

 

Zespól Szkół Zawodowych Nr 1 im. Gen. 

Sylwestra Kaliskiego w Działdowie 

 

Zespół Szkół im. Emilii Sukiertowej – 

Biedrawiny w Malinowie 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

73 

 

 

148 

 

 

86 

 

 

37 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Elblągu 

i CEIPM OHP Elbląg 

Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Elblągu 

1 

 

1 

80 

 

25 
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Powiatowy Urząd Pracy  

w Ełku 

Gimnazjum im. Jana Bytharda ps. „Rudy” w 

Nowej Wsi Ełckiej 1 16 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Ełku 

i OHP w Ełku 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

w Ełku 

 

Zespół Szkół nr 6 im. Macieja Zataja w Ełku 

 

Zespół Szkół Samorządowych Ełku 

1 

 

 

1 

 

 

1 

19 

 

 

22 

 

 

23 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Giżycku 

i 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Giżycku 

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. 

Brunona w Giżycku  

 

Katolickie Gimnazjum im. św. Brunona  w 

Giżycku 

 

I Liceum Ogólnokształcące im. W. 

Kętrzyńskiego 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

35  

 

 

26  

 

 

50  

Powiatowy Urząd Pracy  

w Giżycku 

i OHP w Giżycku 

Zespół Szkół nr 1 w Giżycku 

 

II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa 

Gizewiusza w Giżycku 

1 

 

2 

 

47  

 

45 

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie 

 

PPP OHP w Iławie 

 

MCK OHP w Iławie 

Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 

Roku w Iławie, Gimnazjum Samorządowe Nr 

1 im. M. Kopernika w Iławie 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa 

Nowowiejskiego; Zespół Szkół Zawodowych 

im. Jana Liszewskiego  

2 

 

 

 

2 

60 

 

 

 

85 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Kętrzynie 

i  

Pośrednik Pracy  

z OHP 

Powiatowe Centrum Edukacyjne 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących imienia 

Wojciecha Kętrzyńskiego 

3 

 

1 

98 

 

24 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Lidzbarku Warmińskim 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. 

Kazimierza Jagiellończyka  w Lidzbarku 

Warmińskim 

 

Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim 

 

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica w Lidzbarku Warmińskim 

 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w 

Lidzbarku Warmińskim 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

103 

 

 

90 

 

 

74 

 

 

42 

 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Lidzbarku Warmińskim 

i 

doradca zawodowy z ZSO w 

Ornecie 

Zespół Szkół  Ogólnokształcących w Ornecie 

 

Zespół Szkół Zawodowych Centrum w 

Ornecie 

 

Gimnazjum nr 1 w Ornecie 

 

Gimnazjum nr 2 w Ornecie 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

57 

 

28 

 

 

90 

 

90 
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Powiatowy Urząd Pracy  

w Mrągowie 

Zespół Oświatowo-Sportowy „BAZA” w 

Mrągowie 

 

Zespół Szkół w Szestnie 

 

Publiczne Gimnazjum w Sorkwitach 

 

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 w 

Mrągowie 

 

Publiczne Gimnazjum w Mikołajkach 

 

Społeczne Gimnazjum w Mikołajkach 

 

Zespół Szkół w Marcinkowie 

 

Gimnazjum w Pieckach 

 

Gimnazjum Publiczne w Baranowie 

 

Zespół Szkół  Zyndaki 2 

 

Gimnazjum nr 4 w Mrągowie 

1 

 

1 

 

2 

 

3 

 

2 

 

1 

 

3 

 

3 

 

1 

 

2 

 

2 

14 

 

28 

 

31 

 

55 

 

43 

 

11 

 

59 

 

81 

 

13 

 

39 

 

39 

Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy 

 

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Nidzicy  

   

Młodzieżowe Centrum Kariery w 

Nidzicy 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa OHP w 

Piątkach 

 

2 32 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Nowym Mieście Lubawskim 

Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim 

 

Zespół Szkół im. Cypriana Kamila Norwida 

w Nowym Mieście Lubawskim 

 

Zespół Szkół Rolniczych w Czachówkach 

1 

 

1 

 

 

1 

150 

 

25 

 

 

25 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Ostródzie 

Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora  

Petowi w Ostródzie 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w 

Ostródzie 

4 

 

1 

67 

 

17 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Węgorzewie 

Zespół Szkół im. Boh. Września  w 

Radziejach 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Węgorzewie 

3 

 

6 

60 

 

75 

Zespół Urzędów Pracy  

w Olsztynie 

i OHP w Olsztynie 

Gimnazjum nr 14 w Olsztynie 

 

Zespół Szkół Budowlanych w Olsztynie  

 

Gimnazjum nr 12 w Olsztynie 

 

Zespół Szkół Gastronomiczno- Spożywczych 

w Olsztynie 

1 

 

4 

 

3 

 

1 

75 

 

78 

 

137 

 

46 
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